АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2011

 №     1012
г. Колпашево

О расторжении        договора      № 24 от 15.12.2006
«О  передаче        имущества,         находящегося  в

собственности муниципального           образования

«Колпашевский район»,  в оперативное управление

муниципальному  дошкольному образовательному
учреждению   «Саровский     детский      сад»
В   соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании постановлений Администрации Колпашевского района: от 05.09.2011 № 914 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче его в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение» и от 16.09.2011 № 981 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать расторгнутым  договор № 24 от 15.12.2006 «О  передаче        имущества, находящегося  в собственности муниципального           образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному дошкольному образовательному     учреждению «Саровский детский сад».
2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой от имени собственника заключить соглашение   о  расторжении   договора  № 24 от 15.12.2006 «О  передаче  имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному дошкольному образовательному     учреждению «Саровский детский сад».

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
И.о.Главы района
    Т.А.Петрова
Л.А.Алеева

5 41 43